
UCHWAŁA NR 705/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2016 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 389B644B-7EEA-4300-80EC-36FA01C373F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 705/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 23 listopada 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 10 550 10 550
75020 Starostwa powiatowe 10 550

Wydatki bieżące, w tym; 10 550
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 550
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 550

75095 Pozostała działalność 10 550
Wydatki bieżące, w tym; 10 550
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 550
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 550

2. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 400 4 400
85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 400 4 400

Wydatki bieżące, w tym; 4 400 4 400
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 400 4 400

3. 926 Kultura fizyczna 5 800 5 800
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 800 5 800

Wydatki bieżące, w tym; 5 800 5 800
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 800
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 800
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 800

Ogółem wydatki bieżące 20 750 20 750

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

w złotych
Kwota

Id: 389B644B-7EEA-4300-80EC-36FA01C373F3. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2016 rok w działach:
- 750-Administracja publiczna - przenosi się wydatki statutowe w kwocie 10.550 zł z rozdziału 75020-
Starostwa powiatowe do rozdziału 75095-Pozostała działalność - z przeznaczeniem na naprawę serwera w
Powiatowym Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu,
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniów - przenosi się
wydatki w kwocie 4.400 zł, w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych - z przeznaczeniem na wypłatę
pomocy materialnej w formie stypendium Starosty Nowosądeckiego dla uczniów Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu,
- 926-Kultura fizyczna, w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej - przenosi się wydatki w
kwocie 5.800 zł, z grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych do wydatków statutowych - z przeznaczeniem
na nagrody rzeczowe dla najlepszych szkół biorących udział we współzawodnictwie sportowym w Powiecie
Nowosądeckim w roku szkolnym 2015/16.

Id: 389B644B-7EEA-4300-80EC-36FA01C373F3. Uchwalony Strona 1




